
３ｋｍ　小学生女子（５・６年生） 1／1

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 Time

1 516 髙木　南美 福島県 川俣町 川俣小学校 00:14'30"

2 512 佐山　寧音 宮城県 仙台市 ｓｅａｄｓ 00:14'52"

3 510 佐藤　優海理 宮城県 白石市 キューブミニバスケットボール 00:15'22"

4 504 森　美優 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:15'28"

5 501 廣嶋　円香 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:15'35"

6 507 須田　結子 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:15'51"

7 508 蓬田　小夜菜 宮城県 白石市 福岡小学校 00:16'27"

8 520 荒　かえで 宮城県 仙台市 仙台陸上クラブ 00:17'27"

9 517 南　優菜 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:17'30"

10 506 沢田　愛美花 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:17'31"

11 523 添田　結菜 宮城県 大河原町 金ヶ瀬小学校 00:17'31"

12 515 平間　こころ 宮城県 白石市 深谷小学校 00:19'29"

13 502 松野　帆夏 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:19'31"

14 505 小熊　千尋 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:19'32"

15 522 遠藤　凛香 宮城県 白石市 大鷹沢小学校 00:19'34"

16 509 木村　穂乃香 宮城県 白石市 キューブミニバスケットボール 00:20'02"

17 524 高橋　莉来 宮城県 仙台市 00:22'08"

18 511 齋藤　優凪 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:22'13"

19 518 齋藤　暖 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:22'14"

20 519 泉山　姫花 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:22'14"

21 521 工藤　沙奈 宮城県 村田町 村田第二小学校 00:24'41"


